
UCHWAŁA NR 825/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU CHOJNICKIEGO   

z dnia 19 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań  

z zakresu kultury i sztuki 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 2 pkt 1, 2, 3 i 5 nr XXIX/356/2022 Rady 

Powiatu Chojnickiego z dnia  24 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”   

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie protokołu przedłożonego przez Komisję Konkursową - powołaną Uchwałą  

Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Chojnickiego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie powołania 

Komisji Konkursowych ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

kultury fizycznej, kultury i sztuki, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

narodowego, ochrony i promocji zdrowia oraz  bezpieczeństwa publicznego – wybiera się 

następujące oferty do realizacji zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki w formie 

wspierania wykonania zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji: 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość  

udzielonej 

dotacji w zł 

1. Stowarzyszenie Centrum 

Kultury Podziemia w 

Chojnicach  

Wystawa malarstwa "Drzewa życia"  1 500 
 

2. Koło Gospodyń Wiejskich 

"Łężanki"  

"Łęskie Kapuśniaki" okazją do poznania 

smaków tradycyjnej kuchni 

borowiackiej  

3 000 

3. Stowarzyszenie Przyjaciół 

Siódemki  

Przyjaźń błękitu z czerwienią - Wystawa 

na 45 lecie SP nr 7 Chojnicach  

500 

4. Europejskie Stowarzyszenie 

Pomerania w Chojnicach  

Przygotowanie i przeprowadzenie XIX 

konkursu plastycznego w ramach XXV 

Chojnickiego Filmobrania 

1 000 

5. Klub "Tygodnika 

Powszechnego" w Chojnicach 

III Chojnicki Tydzień Demokracji 500 

6. Klub "Tygodnika 

Powszechnego" w Chojnicach 

"Dziedzictwo chojnickich luteran - 

warsztaty historyczno - religoznawcze 

dla młodzieży" 

500 

7. Klub "Tygodnika 

Powszechnego" w Chojnicach 

I Dni Kultury Żydowskiej - projekt z 

zakresu edukacji kulturalnej dla 

500 



młodzieży  

8. Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Ścięcia św. Jana Chrzciciela w 

Chojnicach  

X Letnie Koncerty Organowe w Kościele 

pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi 

Panny w Chojnicach  

2 000 

9. Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Ścięcia św. Jana Chrzciciela w 

Chojnicach  

XIV Konkurs Biblijny 1 000 

10. Stowarzyszenie Centrum 

Kultury Podziemia w 

Chojnicach  

"Chojnickie impresje muzyczne"  500 

11. Stowarzyszenie Centrum 

Kultury Podziemia w 

Chojnicach  

Warsztaty technik malarskich - od 

tempery do witrochromii 

1 000 

12. Stowarzyszenie Centrum 

Kultury Podziemia w 

Chojnicach  

Plener miejski - "Krajobraz za oknem - 

kamienice chojnickiej starówki"  

500 

13. Stowarzyszenie Centrum 

Kultury Podziemia w 

Chojnicach  

Maestria słowa - Spotkania poetyckie w 

podziemiach  

500 

14. Stowarzyszenie Centrum 

Kultury Podziemia w 

Chojnicach  

Edukacja czytania obrazu - elementy 

formy plastycznej  

500 

15. Towarzystwo Przyjaciół 

Muzeum Historyczno - 

Etnograficznego w Chojnicach  

Noc w muzeum 2023 2 000 

16. Stowarzyszenie Przyjaciół 

Zespołu Szkół Specjalnych w 

Chojnicach "RAZEM" 

XVII Integracyjny Festiwal Piosenki 

"Święto Muzyki 2023" pod hasłem "Coś 

pozytywnego…" 

3 500 

17. Fundacja Rozwoju Ziemi 

Chojnickiej i Człuchowskiej  

Organizacja festiwalu miast 

partnerskich InterTony w Chojnicach w 

2023 roku 

3 000 

18. Fundacja Rozwoju Ziemi 

Chojnickiej i Człuchowskiej  

Organizacja działalności 

hobbystycznych grup wolontariuszy w 

Samorządnym Centrum Młodzieżowym 

w 2023 roku  

2 000 

19. Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Swornegacie 

"SWORY" 

Czwartkowe wieczory Kaszubskie w 

roku 2023 

3 000 

20. Stowarzyszenie "Dworek 

Polski"  

Jubileusz 10-lecia działalności 

Stowarzyszenia "Dworek Polski" 

2 300 

21. Stowarzyszenie Coolture 

Projekt Group  

Coolture Music Live 2 000 

22. Stowarzyszenie Lektura Dwa tygodnie z książką. Od Dnia Książki 

do Dnia Bibliotekarza 

1 000 

23. Stowarzyszenie Lektura X Noc w Bibliotece pn. "Zdrowo 

zaczytani" 

1 500 

24. Stowarzyszenie Sympatyków 

Kultury "Folknij se"  

"Ścinanie kani" - kaszubskie widowisko 

obrzędowe z elementami tańca i 

śpiewu.  

2 000 

25. Fundacja im. Józefa i Jadwigi "Akcja WZMACNIANIE - III edycja" 3 000 



Chełmowskich  

26. Towarzystwo Przyjaciół 

Liceum Ogólnokształcącego 

im. Filomatów Chojnickich w 

Chojnicach 

Obchody 400-lecia istnienia szkoły - 

organizacja Pikniku Przyjaciół Liceum 

Ogólnokształcącego im. Filomatów 

Chojnicach w Chojnicach  

4 000 

27. Chojnickie Stowarzyszenie 

Aikido 

Cykl spotkań z Kulturą Japonii oraz X 

Dni Kultury Japonii w ramach 

obchodów 30 -lecia Chojnickiej Sekcji 

Aikido  

1 900 

28. Stowarzyszenie "Dworek 

Polski"  

Kultywowanie narodowego dziedzictwa 

przez Stowarzyszenie "Dworek Polski"  

2 300 

29. Stowarzyszenie "Dworek 

Polski"  

IX Powiatowy Konkurs Kawiarenki 

Piosenki Polskiej 

5 000 

30. Stowarzyszenie "Dworek 

Polski"  

Na Szlaku Kultur Majówka Chojnice 

2023  

5 000 

31. Stowarzyszenie Rodzina 

Kolpinga w Chojnicach  

Patrioci Polscy wśród świętych  3 500 

32. Stowarzyszenie Przyjaciół 

Miejscowości Charzykowy 

"Charzy…"  

Paszport do atrakcji Powiatu 

Chojnickiego.   

2 500 

33. Zrzeszenie Kaszubsko - 

Pomorskie Oddział Miejski w 

Chojnicach  

Wydanie Biuletynu "KLUKA"  1 000 

34. Stowarzyszenie Historyczne 

"OSORYA" 

Wydanie Regionalnego Czasopisma 

Historycznego "Osorya"  

1 000 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu oraz zobowiązuje się 

Przewodniczącego Komisji Konkursowej do zawiadomienia zainteresowanych organizacji  

o wynikach postępowania w sprawie otwartego konkursu ofert. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Chojnicach, stronie internetowej urzędu 

oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

           STAROSTA 
             /-/ Marek Szczepański 

 

               CZŁONEK ZARZĄDU 

 /-/ Stanisław Skaja 

 

  CZŁONEK ZARZĄDU 

        /-/ Stefania Majewska- Kilkowska 

 

            CZŁONEK ZARZĄDU 

           /-/ Jarosław Schumacher  


